CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA
ESTADO DE SÃO PAULO
www.cmguararema.sp.gov.br

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO N º 02/2019

EDUARDO APARECIDO MOREIRA FRANCO, Presidente da Câmara
Municipal de Guararema, usando das atribuições que lhe são
conferidas,

R E S O L V E,

Art.1° A Comissão Permanente de Licitação da Câmara
Municipal de Guararema para o período de 04/07/2019 a
03/07/2020 passa a ter a seguinte composição: Presidente -
Vanderley Gaidzinski; Secretária - Juliana Leite da Silva;
e Membro - Alvaro Francisco de Paula.

Art.2° Na ausência ocasional do Presidente da Comissão, a
Secretária da Comissão, empregada pública Juliana Leite da
Silva, assumirá a Presidência e este cargo será integrado
pela empregada pública, pertencente ao quadro de pessoal
deste Legislativo, Simone Cortez Salim, a qual também
assumirá a vaga de Secretária ou Membro em suas ausências
ocasionais, pelo período determinado.

Art.3 ° Esta Portaria de Designação entra em vigor na data
de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA, 4 de julho de 2019.

EDUARDO AP FRANCO

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal e publicada no
Quadro de Editais na mesma data.

Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 - Centro - Guararema - SP - CEP 08900-000 - Tel.: (11) 4693-1114